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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., treinta y uno de marzo de dos mil veintidos 

ProcesoNo. 36 2017 1421

Al Despacho el escrito presentado por la parte actora, Dra. NOHORA ROA SANTOS, en 

donde allega liquidacion del credito para el respective tramite.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 66 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 65 y 66 C-1), nofue objetada, precede el Despacho 

a modificarla para realizar a partir de la ultima aprobada, para imputar el abono del titulo 

judicial de fecha 27/01/2022 por la suma de $3.206.858.oo y para liquidar los intereses 

moratorios a la tasa sehalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, como lo 

establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos
Neto a pagar

$ 24.459.911,00
$ 23.174.922,00
$ 47.634.833,00
$ 3.206.858,00
$ 44.427.975,00

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de 

CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/TE ($44,427,975,00).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ARTINEZ
La Juez

Ei anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 49 
hoy 1 de abril de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

_____________ Profesional Universitario

f^dza ‘Softs tPovetCa.
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LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Pen'odos/Di'asPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

30/03/2022
110014303009

^ 1 "V Z)

Oesde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes 

Mora Abonos SubTotal
29/03/201? 31/03/201? 3 31,02 31,02 31,02 0,07% $24,459,911,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $54,337,15 $54,337,15 $0,00 $24,514,248,15
01/04/201? 30/04/201? 3C 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $538,759,58 $593,096,73 $0,00 $25,053,007,73
01/05/201? 31/05/201? 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $555,763,79 $1,148,860,52 $0,00 $25,608,771,52
01/06/201? 30/06/201? 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $534,137,06 $1,682,997,58 $0,00 $26,142,908,58
01/07/201? 31/07/201? 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $545,955,44 $2,228,953,02 $0,00 $26,688,864,02
01/08/201? 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $543,796,20 $2,772,749,23 $0,00 $27,232,660,23
01/09/201? 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $523,232,27 $3,295,981,49 $0,00 $27,755,892,49
01/10/201? 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $536,341,65 $3,832,323,14 $0,00 $28,292,234,14
01/11/201? 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $515,773,85 $4,348,097,00 $0,00 $28,808,008,00
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $530,793,57 $4,878,890,57 $0,00 $29,338,801,57
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $524,988,49 $5,403,879,06 $0,00 $29,863,790,06
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $485,960,11 $5,889,839,17 $0,00 $30,349,750,17
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $530,068,82 $6,419,907,99 $0,00 $30,879,818,99
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $511,800,33 $6,931,708,31 $0,00 $31,391,619,31
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $529,343,82 $7,461,052,13 $0,00 $31,920,963,13
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $511,332,34 $7,972,384,47 $0,00 $32,432,295,47
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $527,893,05 $8,500,277,52 $0,00 $32,960,188,52
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $528,860,34 $9,029,137,86 $0,00 $33,489,048,86
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $511,800,33 $9,540,938,19 $0,00 $34,000,849,19
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $523,534,69 $10,064,472,88 $0,00 $34,524,383,88
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $505,003,84 $10,569,476,72 $0,00 $35,029,387,72
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $518,924,29 $11,088,401,01 $0,00 $35,548,312,01
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $515,520,61 $11,603,921,62 $0,00 $36,063,832,62
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $488,851,06 $12,092,772,68 $0,00 $36,552,683,68
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $519,895,75 $12,612,668,42 $0,00 $37,072,579,42
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $497,006,28 $13,109,674,71 $0,00 $37,569,585,71
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $501,360,17 $13,611,034,88 $0,00 $38,070,945,88
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $483,527,06 $14,094,561,93 $0,00 $38,554,472,93
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $499,644,63 $14,594,206,56 $0,00 $39,054,117,56
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $503,808,50 $15,098,015,06 $0,00 $39,557,926,06
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $488,976,89 $15,586,991,95 $0,00 $40,046,902,95
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $498,908,96 $16,085,900,91 $0,00 $40,545,811,91
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $476,872,55 $16,562,773,46 $0,00 $41,022,684,46
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $483,399,72 $17,046,173,18 $0,00 $41,506,084,18
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $479,937,49 $17,526,110,67 $0,00 $41,986,021,67
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $438,403,72 $17,964,514,39 $0,00 $42,424,425,39
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $482,163,87 $18,446,678,26 $0,00 $42,906,589,26
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $464,216,10 $18,910,894,35 $0,00 $43,370,805,35
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $477,460,95 $19,388,355,30 $0,00 $43,848,266,30
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $461,819,16 $19,850,174,46 $0,00 $44,310,085,46
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $476,469,50 $20,326,643,96 $0,00 $44,786,554,96
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $477,956,49 $20,804,600,45 $0,00 $45,264,511,45
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01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $461,339,43 $21,265,939,88 $0,00 $45,725,850,88
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $473,988,83 $21,739,928,71 $0,00 $46,199,839,71
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $463,257,66 $22,203,186,37 $0,00 $46,663,097,37
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $483,399,72 $22,686,586,09 $0,00 $47,146,497,09
01/01/2022 26/01/2022 26 26,49 26,49 26,49 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $409,571,96 $23,096,158,05 $0,00 $47,556,069,05
27/01/2022 27/01/2022 1 26,49 26,49 26,49 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $15,752,77 $23,111,910,81 $3,206,858,00 $44,364,963,81
28/01/2022 31/01/2022 4 26,49 26,49 26,49 0,06% $0,00 $24,459,911,00 $0,00 $0,00 $63,011,07 $19,968,063,89 $0,00 $44,427,974,89

Capital $ 24.459.911,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 24.459.911,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 23.174.922,00
Total a pagar $ 47.634.833,00
- Abonos $ 3.206.858,00
Neto a pagar $ 44.427.975,00

Pagina 2 de 2
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., treinta y uno de marzo de dos mil veintidos 

Proceso No. 09 2012 0290

Al despacho memorial allegado por el apoderado de la demandada Dr. WILSON AURELIO 

PUENTES BENITEZ, quien solicita que se le remita copia del auto de fecha 25 de agosto 

de 2021, y notificado el 26 de agosto del 26 de agosto del 2021, el cual rechaza de piano 

la nulidad, dado que se observe en el micriositio web del juzgado no fue publicado, razon 

por la cual hasta la fecha no es oponible.

De cara a la solicitud que antecede y revisado el aplicativo de gestion, se constata que la 

providencia vista a folios 4 y 5 de este cuaderno, no fue notificada en debida forma tal como 

lo preceptuan los numerales 3 y 4 del Art 295 del CG.P.

Asi las cosas, en aras de evitar futures nulidades, en aplicacion del Paragrafo 1° del articulo 

2° del Decreto 806 de 2020: “Se adoptaran todas las medidas para garantizar el debido 

proceso, la publicidad y el derecho de contradiccion en la aplicacion de las tecnologlas de 

la informacion y de las comunicaciones. Para el efecto, las autoridades judiclales procuraran 

la efectiva comunicacidn virtual con los usuarlos de la administracion de justicia y adoptaran 

las medidas pertinentes para que puedan conocer las decisiones y ejercer sus derechos” y 

los articulos 29 y 229 de la constitucion politica, en consecuencial, el juzgado

RESUELVE

1. -ORDENAR por conducto de la O.E.C.M.S., se notifique en debida forma dicha 

providencia, esto es, desanotando la actuacion, e incluyendo la misma en el micrositio web 

de la pagina de la Rama Judicial, debido a que NO fue notificado en el Estado No. 88 de 

fecha 26 de agosto de 2021 y por lo tanto, nunca surtio efectos legales.

2. -De otra parte remitase copia digitalizada de esta providencia, y la que se notifica.

NOTIFIQUESE Y COMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 49 

hoy 1 de abril de 2022 
Fijado a las 8:00 am 

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
_____________ Profesional Universitario

“Softs t/^ovetfa.
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veinticinco de agosto de dos mil veintiuno

Proceso No. 09 2012 - 290

El Despacho procedera a darle tramite al escrito de nulidad radicada el 17 de agosto 

de 2021, por el Dr. WILSON AURELIO PUENTES BENITEZ, quien actua como 

apoderado de la demandada, MONICA ANDREA ARIAS ORTIZ.

7

I. ASUNTO A RESOLVER

Precede el Despacho a pronunciarse respecto del incidente de nulidad propuesto por 

el apoderado de la demandada. Dr. WILSON AURELIO PUENTES BENITEZ, bajo los 

apremios del numeral 8° del artfculo 133 del Codigo General del Proceso.

II. PROBLEMA JURIDICO

Corresponde al Despacho determinar si en el asunto sub judice se incurrio en causal 

de nulidad en razon a la indebida notificacion de la senora, MONICA ANDREA ARIAS 

ORTIZ, en calidad de demandada, dado que, segun lo argumentado por el apoderado 

las notificaciones fueron remitidas a la Calle 9 No. 36-80 Oficina 505, direccion 

diferente a las enunciadas en el escrito de demanda; lo anterior en atencion a lo 

dispuesto en el numeral 8° del artfculo 133 del Codigo General del Proceso, 

normatividad vigente para la fecha de presentacion de la solicitud de la nulidad.

III. TESIS DEL DESPACHO

Revisado el expediente y en especial los documentos allegados con el escrito de 

nulidad, se observe que a folio 26 del cuaderno principal, la Dra. SUSANA MARCELA 

CHAVES SANCHEZ, en calidad de apoderada de la parte actora para la epoca, 

manifesto en su escrito las siguientes direcciones "CRA 56 A NO. 136-40 APTO 302 

BOGOTA / CRA 11 NO. 69-30 APTO 201 BOGOTA / CALLE 9 NO. 36-80 OFICINA 505 

BOGOTA , con el fin de notificar a la demandada; donde la notificacion personal y la 

notificacion por aviso del mandamiento de pago obtuvieron "RESULTADO EFECTIVO 

(SI HABITA O TRABAJA)"
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Ademas, se observa que con auto del 12 de marzo de 2021 (fl. 156 C-1), se le 

reconocio personena al Dr. PUENTES BENITEZ, para actuar como apoderado de la 

demandada y se le nego la solicitud de terminacion del proceso, dado que, segun paz 

y salvo acreditado el numero de la obligacion no correspondfa al numero del pagare 

objeto de la demanda y la empresa que certifico dicho paz y salvo no ha sido 

constituida como parte procesal dentro del presente proceso (09-2012-290); auto 

que fue recurrido por su apoderado, donde con providencia de fecha 22 de abril de 

2021, se denego el recurso de reposicion (fl. 161 y 162 C-1). De igual manera ha 

instaurado Accion Constitucional.

Por lo que es claro para el Despacho que no se le ha violado el derecho de defense y 

el debido proceso, dado que, los vicios como los que alega, de haber existido, fueron 

convalidados con sus actuaciones activas en el proceso sin alegarlos, por lo que se 

encuentran saneados de acuerdo a los lineamientos de los numerales 1° y 4° del 
articulo 136 del C.G.P.

Corolario de lo anterior, este despacho con fundamento en lo dispuesto por el articulo 

133 del Codigo General del Proceso, por lo que se rechazara de piano la nulidad 

referida en virtud del inciso 4° del articulo 135 ibidem.

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado Noveno Civil Municipal de Ejecucion de 

Bogota,

RESUELVE

RECHACESE DE PLANO la nulidad propuesta por el demandado, de acuerdo a los 

numerales 1° y 4° del articulo 136 del Codigo General del Proceso y por las demas 

razones expuestas en la parte motive.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez

y-g-p-

Juzgado Noveno de Ejecucion Civil Municipal de Bogota 
Bogota, D.C 26 de agosto de 2021 

Por anotacion en estado N“ 88 de esta fecha fue notificado el 
presente auto.

Fijado a las 8:00 am
___________YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUNEZ
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JUZGADO NOVENd CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., treinta y uno de marzo de dos mil veintidos 

Proceso No. 09 2007 0697

Al Despacho el escrito presentado por el apoderado de la parte actora, Dr. TEODOMIRO 

LOSADA SERRATO, en donde allega liquidacion del credito para el respective tramite.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 24 C1, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 124 C-1), no fue objetada, precede el Despacho a 

modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa senalada por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, como lo establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso. 
La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Total Interes Mora anteriores 
y actuales
Total a pagar

$ 31.500.000,00

$ 125.401.562,00
$ 156.901.562,00

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de CIENTO 

CINCUENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS 

PESOS M/TE ($156,901,562,00).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ARTINEZb-ME
La Juez(2)

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 49
hoy 1 de abril de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

_____________ Profesional Universitario

^o/zs tPovetfa.
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LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)"(Pen'odos/Di'asPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

30/03/2022
110014303009
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Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes 

Mora
Abonos SubTotal

16/05/2019 31/05/2019 16 29,01 29,01 29,01 0,07% $31,500,000,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $351,845,35 $106,115,099,10 $0,00 $137,615,099,10
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $658,504,80 $106,773,603,89 $0,00 $138,273,603,89
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $679,832,04 $107,453,435,93 $0,00 $138,953,435,93
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $681,077,73 $108,134,513,66 $0,00 $139,634,513,66
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $659,107,48 $108,793,621,14 $0,00 $140,293,621,14
01/10/2019 .31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $674,219,24 $109,467,840,39 $0,00 $140,967,840,39
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $650,354,82 $110,118,195,21 $0,00 $141,618,195,21
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $668,281,87 $110,786,477,08 $0,00 $142,286,477,08
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $663,898,54 $111,450,375,62 $0,00 $142,950,375,62
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $629,552,92 $112,079,928,54 $0,00 $143,579,928,54
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $669,532,93 $112,749,461,47 $0,00 $144,249,461,47
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $640,055,39 $113,389,516,86 $0,00 $144,889,516,86
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $645,662,42 $114,035,179,28 $0,00 $145,535,179,28
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $622,696,56 $114,657,875,84 $0,00 $146,157,875,84
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $643,453,11 $115,301,328,95 $0,00 $146,801,328,95
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $648,815,43 $115,950,144,38 $0,00 $147,450,144,38
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $629,714,96 $116,579,859,34 $0,00 $148,079,859,34
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $642,505,70 $117,222,365,05 $0,00 $148,722,365,05
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $614,126,74 $117,836,491,78 $0,00 $149,336,491,78
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $622,532,56 $118,459,024,35 $0,00 $149,959,024,35
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $618,073,83 $119,077,098,18 $0,00 $150,577,098,18
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $564,585,76 $119,641,683,93 $0,00 $151,141,683,93
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $620,941,01 $120,262,624,94 $0,00 $151,762,624,94
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $597,827,48 $120,860,452,43 $0,00 $152,360,452,43
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $614,884,48 $121,475,336,91 $0,00 $152,975,336,91
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $594,740,65 $122,070,077,56 $0,00 $153,570,077,56
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $613,607,68 $122,683,685,25 $0,00 $154,183,685,25
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $615,522,66 $123,299,207,91 $0,00 $154,799,207,91
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $594,122,85 $123,893,330,75 $0,00 $155,393,330,75
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $610,413,02 $124,503,743,77 $0,00 $156,003,743,77
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $596,593,19 $125,100,336,97 $0,00 $156,600,336,97
01/12/2021 15/12/2021 15 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $31,500,000,00 $0,00 $0,00 $301,225,43 $125,401,562,40 $0,00 $156,901,562,40

Capital $ 31.500.000,00
Capitales Adiclonados $ 0,00
Total Capital $ 31.500.000,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 125.401.562,00
Total a pagar $ 156.901.562,00
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 156.901.562,00



(Repu6[ica de CoComBia

(Rama ,7udiciaCcCeC(Poder<Pu6Rco

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., treinta y uno de marzo de dos mil veintidos

Proceso No. 09 2007 - 0697

Al Despacho el escrito allegado por la parte actora, Dr. TEODOMIRO LOSADA SERRATO, 
donde solicita se requiera a la SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S., para que 

dejen a disposicion de este Despacho la suma de dineros por concepto de las liquidaciones 

del credito y costas aprobadas, en razon, al credito de JOSE DE LA CRUZ ESTRADA 

VELASQUEZ, dentro de la actuacion administrativa dentro del proceso con radicado (1)E- 
2009-36222, acta No. 29248, radicacion (2) 20131900530791 (2007-0057-1-3021 ED).

Por ser procedente, se ordenara requerir a la SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES 

S.A.S., para que dejen a disposicion de este Despacho la suma de dineros por concepto de 

las liquidaciones del credito y costas aprobadas, en razon, al credito de JOSE DE LA CRUZ 

ESTRADA VELASQUEZ, dentro de la actuacion administrativa dentro del proceso con 

radicado (1)E-2009-36222, acta No. 29248, radicacion (2) 20131900530791(2007-0057-1- 
3021 ED, ,6por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

REQUIERASE a la SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S., para que se sirva dejar 
a disposicion de este Despacho y para el proceso de la referenda 09/2007-697, las sumas 

de dinero por concepto de las liquidaciones del credito y costas aprobadas, proceso de 

EXTENSION DE DOMINIO, con radicado (1)E-2009-36222, acta No. 29248, radicacion (2) 
20131900530791 (2007-0057-1-3021 ED), cuyo credito le corresponde al sefior, JOSE DE 

LA CRUZ ESTRADA VELASQUEZ, con C.C. 123518, sobre el inmueble con folio de 

matricula 50C-544774.Oficiese en tal sentido.

NOTIFIQUESE Y COMPLASE

ANNAI
La Juez (2)

INEZ
Ei anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 49 

hoy 1 de abril de 2022 
Fijado a las 8:00 am 

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
_____________ Profesional Universitario

o^duz “So/zs tPvA/eda.



(t(epu6Rca cfe CoComBia
1

A
(Rama JudiciaC deC (Poder (PuBRco

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., treinta y uno de marzo de dos mil veintidos 

ProcesoNo. 11 2019 1831

Al Despacho el escrito presentado por el apoderado de la parte actora, Dr. JULIAN ZARATE 

GOMEZ, en donde allega liquidacion del credito para el respective tramite.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 76 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 75 y 76 C-1), no fue objetada, precede el Despacho 

a modificarla para realizarla acorde con el mandamiento de page y para liquidar los 

intereses moratorios a la tasa senalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, 
como lo establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Total Interes Mora
Neto a pagar

$ 12.768.157,00
$ 6.815.811,00
$ 19.583.968,00

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de 

DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 

SESENTA Y OCHO PESOS M/TE ($19,583,968,00).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNA*! INEZ
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 49
hoy 1 de abril de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

_____________ Profesional Universitario

^^{adia “^ofis t/^oveda.



Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Penbdos/DiasPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

28/03/2022
110014303009

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual Maxima Aplicado
Interes
Diario

Capital
Capital 

a Liquidar
Interes Plazo 

Periodo
Saldo Interes 

Plazo
Interes Mora

Saldo Interes 
Mora

Abonos SubTotal

17/09/2019 30/09/2019 14 28,98 28,98 28,98 0,07% $12,768,157,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $124,675,37 $124,675,37 $0,00 $12,892,832,37

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $273,286,89 $397,962,27 $0,00 $13,166,119,27

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $263,613,73 $661,576,00 $0,00 $13,429,733,00

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $270,880,25 $932,456,25 $0,00 $13,700,613,25

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $269,103,52 $1,201,559,77 $0,00 $13,969,716,77

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $255,181,92 $1,456,741,69 $0,00 $14,224,898,69

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $271,387,35 $1,728,129,04 $0,00 $14,496,286,04

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $259,438,97 $1,987,568,01 $0,00 $14,755,725,01

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $261,711,72 $2,249,279,73 $0,00 $15,017,436,73

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $252,402,77 $2,501,682,51 $0,00 $15,269,839,51

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $260,816,20 $2,762,498,71 $0,00 $15,530,655,71

01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $262,989,76 $3,025,488,46 $0,00 $15,793,645,46

01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $255,247,60 $3,280,736,07 $0,00 $16,048,893,07

01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $260,432,18 $3,541,168,25 $0,00 $16,309,325,25

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $248,929,10 $3,790,097,35 $0,00 $16,558,254,35

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $252,336,30 $4,042,433,65 $0,00 $16,810,590,65

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $250,529,01 $4,292,962,65 $0,00 $17,061,119,65

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $228,848,24 $4,521,810,89 $0,00 $17,289,967,89

01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $251,691,18 $4,773,502,08 $0,00 $17,541,659,08

01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $242,322,39 $5,015,824,46 $0,00 $17,783,981,46

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $249,236,24 $5,265,060,71 $0,00 $18,033,217,71

01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $241,071,18 $5,506,131,88 $0,00 $18,274,288,88

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $248,718,71 $5,754,850,59 $0,00 $18,523,007,59

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $249,494,92 $6,004,345,51 $0,00 $18,772,502,51

01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $240,820,75 $6,245,166,26 $0,00 $19,013,323,26

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $247,423,79 $6,492,590,05 $0,00 $19,260,747,05

01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $241,822,08 $6,734,412,13 $0,00 $19,502,569,13

01/12/2021 10/12/2021 10 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $12,768,157,00 $0,00 $0,00 $81,398,81 $6,815,810,94 $0,00 $19,583,967,94

Capital $ 12.768.157,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 12.768.157,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 6.815.811,00
Total a pagar $ 19.583.968,00
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 19.583.968,00

Pagina 1 de 1
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(Repu6Cica de CoComBia

^ama rludida[deC<Poder <Pu6Rco

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., treinta y uno de marzo de dos mil veintidos 

ProcesoNo. 18 2018 1428

Al Despacho el escrito presentado por la apoderada de la parte actora, Dra. SANDRA 

LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en donde allega liquidacion del credito para el respective 

tramite.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 55 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 55 y 55 reverse C-1), no fue objetada, precede el 
Despacho a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa sehalada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, como lo establece el articulo 446 del Codigo 

General del Proceso.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora
Total a pagar

$ 80.300.000,00
$ 6.965.760,00
$ 65.978.586,00
$ 153.244.346,00

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de CIENTO 

CINCUENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/TE ($153,244,346,00).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNAf INEZ
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 49 
hoy 1 de abril de 2022 

FIjado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

_____________ Profesional Universitario

^^dia “^o/vt tPoveda.
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicature 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 4 (/ £ F
Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Perfodos/DrasPeriodo))-l

Fecha
Juzgado

28/03/2022
110014303009

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interns

Diario Capital Capital 
a Liguidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interns 
Plazo Interns Mora

Saldo Interns 
Mora

Abonos SubTotal

25/07/201 £ 31/07/2018 7 30,045 30,045 30,045 0,07% $80,300,000,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $404,719,58 $404,719,58 $0,00 $87,670,479,58
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,785,240,96 $2,189,960,54 $0,00 $89,455,720,54
01/09/2016 . 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,717,731,15 $3,907,691,70 ' $0,00 $91,173,451,70
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,760,768,23 $5,668,459,93 $0,00 $92,934,219,93
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,693,245,76 $7,361,705,69 $0,00 $94,627,465,69
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,742,554,33 $9,104,260,02 $0,00 $96,370,020,02
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,723,496,69 $10,827,756,70 $0,00 $98,093,516,70
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,595,369,54 $12,423,126,24 $0,00 $99,688,886,24
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,740,175,02 $14,163,301,26 $0,00 $101,429,061,26
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,680,200,98 $15,843,502,24 $0,00 $103,109,262,24
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,737,794,89 $17,581,297,13 $0,00 $104,847,057,13
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,678,664,61 $19,259,961,74 $0,00 $106,525,721,74
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,733,032,14 $20,992,993,88 $0,00 $108,258,753,88
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,736,207,68 $22,729,201,56 $0,00 $109,994,961,56
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,680,200,98 $24,409,402,54 $0,00 $111,675,162,54
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,718,723,97 $26,128,126,51 $0,00 $113,393,886,51
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,657,888,64 $27,786,015,15 $0,00 $115,051,775,15
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,703,588,38 $29,489,603,54 $0,00 $116,755,363,54
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,692,414,38 $31,182,017,92 $0,00 $118,447,777,92
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,604,860,29 $32,786,878,22 $0,00 $120,052,638,22
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,706,777,61 $34,493,655,82 $0,00 $121,759,415,82
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,631,633,26 $36,125,289,09 $0,00 $123,391,049,09
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,645,926,74 $37,771,215,83 $0,00 $125,036,975,83
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,587,382,01 $39,358,597,85 $0,00 $126,624,357,85
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,640,294,75 $40,998,892,59 $0,00 $128,264,652,59
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,653,964,42 $42,652,857,01 $0,00 $129,918,617,01
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,605,273,38 $44,258,130,39 $0,00 $131,523,890,39
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,637,879,62 $45,896,010,01 $0,00 $133,161,770,01
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,565,535,78 $47,461,545,79 $0,00 $134,727,305,79
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,586,963,96 $49,048,509,75 $0,00 $136,314,269,75

■ 01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,575,597,74 $50,624,107,48 $0,00 $137,889,867,48
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,439,245,59 $52,063,353,08 $0,00 $139,329,113,08
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 , 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,582,906,76 $53,646,259,84 $0,00 $140,912,019,84
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,523,985,62 $55,170,245,46 $0,00 $142,436,005,46
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,567,467,43 $56,737,712,89 $0,00 $144,003,472,89
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,516,116,65 $58,253,829,54 $0,00 $145,519,589,54
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,564,212,60 $59,818,042,14 $0,00 $147,083,802,14
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,569,094,27 $61,387,136,41 $0,00 $148,652,896,41
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,514,541,73 $62,901,678,14 $0,00 $150,167,438,14

' 01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,556,068,75 $64,457,746,90 $0,00 $151,723,506,90
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $80,300,000,00 $0,00 $6,965,760,00 $1,520,839,15 $65,978,586,05 $0,00 $153,244,346,05

Capital $ 80.300.000,00
Capitales Adidonados $ 0,00
Total Capital $ 80.300.000,00
Total Interns de plazo $ 6.965.760,00
Total Interes Mora $ 65.978.586,00
Totalapagar $ 153.2^.346,00
-Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 153.244.346,00
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